- 1 -

关于 2016 年度研究生培养与课程改革项目
结题验收结果的公示

各学院：

2016 年度研究生培养与课程改革项目结题验收评审工作已全

部结束。根据《关于开展 2016 年度研究生培养与课程改革项目结

题验收工作的通知》要求，经研究生院审核、校教学专家评审，现

确定王卫军老师的《<教育传播原理>混合式教学改革与实践研究》

等 23 项研究生培养与课程改革项目结题验收合格（详见附件）。

现将 2016 年度研究生培养与课程改革项目结题验收评审结果予以

公示，如有异议，请及时向研究生院反映。联系电话：0931-7970303。

公示期：2018 年 4 月 24 日—2018 年 4 月 28 日。

附件：2016 年度研究生培养与课程改革项目结题评审结果

研究生院

2018 年 4 月 24 日

- 2 -

附件：

2016 年度研究生培养与课程改革项目结题验收评审结果

序号 学院 项目名称 负责人 评审结果

1 教育学院 《教育传播原理》混合式教学改革与实践研究 王卫军 合格

2 教育学院
互动式教学大纲设计与运用研究——以《高等教育学专

题》为个案
熊华军 合格

3 教育学院
硕士研究生课程《数学教学设计与案例分析》建设

的理论与实践研究
李保臻 合格

4 心理学院
加强“五结合”，提升应用心理专硕课程的应用性——以

“心理咨询技术应用与案例分析”为例
丁小斌 合格

5 心理学院

基于应用心理专业硕士就业能力培养的问题解决学

习教学改革探索——以《心理统计与测量的应用》

课程教学为例

康廷虎 合格

6 马克思主义学院 《比较思想政治教育》课程改革项目 牛正兰 合格

7 马克思主义学院 《西方哲学通论》课程改革项目 贾克防 合格

8 外语学院 基于语料库的非英语专业研究生学术英语写作教学 蔡兰珍 合格

9 计算机科学与工程学院 案例驱动的面向对象技术课程研究 蔺想红 合格

10 计算机科学与工程学院 基于软构件的模式识别课程学习学习平台开发 齐永峰 合格

11 物理与电子工程学院 《原子结构与光谱》课程改革与建设 丁晓彬 合格

12 物理与电子工程学院 《随机过程》双语教学改革与实践 摆玉龙 合格

13 化学化工学院 研究生有机合成化学教学实践与改革探索 权正军 合格

14 化学化工学院 《功能高分子》课程内容与过程实施的探索与实践 路德待 合格

15 生命科学学院 强化过程管理与目标导向，切实提高生物学硕士生培养质量 孔维宝 合格

16 地理与环境科学学院 研究生课程教学改革探索——以《旅游经济学》为例 鹿晨昱 合格

17 社会发展与公共管理学院 互联网时代的公共管理学课程教学改革研究 孙 健 合格

18 社会发展与公共管理学院 服务学习模式在《社会工作行政》课程教学中的应用研究 马克林 合格

19 商学院 硕士研究生《高级计量经济学》课程建设与教学改革研究 关爱萍 合格

20 美术学院 设计软件课程“线上加线下”分阶教学模式 王 莹 合格

21 教育技术学院
基于学习空间的《信息化教学环境应用》课程活动

设计与实践研究
王 蕊 合格

22 教育技术学院 《培训项目的设计与实现》课程改革研究 郭 炯 合格

23 教育技术学院 教育技术学专业研究生培养课程改革研究 李 华 合格